
UCHWAŁA NR LXXXI/691/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 czerwca 2001 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Nadaje się następujące nazwy niżej wymienionym ulicom bezimiennym, opisując ich

przebieg i położenie w odniesieniu do aktualnie istniejących i posiadających nazwy ulic:

1/ ul. Kaspra Bażanki
/wg PESEL  ul. Bażanki/
- położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ulicy Gabriela Słońskiego, pierwszej   w lewo
od ul. Skalica, biegnącej w kierunku południowym,

2/ ul. Harcmistrza Stanisława Orszy-Broniewskiego
/wg PESEL  ul.  Harcmistrza Orszy-Broniewskiego/
- położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Kozienickiej, pierwszej w lewo   od ul.
Antoniego Dobrowolskiego, łączącej ul. Kozienicką z ul. Stefana Starzyńskiego,

3/ ul. Majora Mieczysława Słabego
/wg PESEL  ul.  Majora Słabego/
- położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Obrońców Helu, pierwszej w lewo
  od ul. Skotnickiej, biegnącej w kierunku północno-zachodnim, następnie południowo-
  zachodnim,

4/ ul. Gabriela Słońskiego
/wg PESEL  ul. Słońskiego/
- położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Skalica, pierwszej w prawo
  od ul. Tynieckiej, biegnącej w kierunku południowo-zachodnim,

5/ ul. Dymnik
/wg PESEL  ul. Dymnik/
- położonej w Dzielnicy XIII, przecznicy z ulicy Kotówka, pierwszej w lewo
  od ul. Rącznej, biegnącej w kierunku północno-zachodnim następnie północno-
  wschodnim,

6/ ul. Kotówka
/wg PESEL  ul. Kotówka/
- położonej w Dzielnicy XIII, przecznicy z ul. Rącznej /idąc ul. Rączną w kierunku
  zachodnim, przeciwnym do istniejącej porządkowej numeracji adresowej
  nieruchomości/,   pierwszej w prawo od ul. Henryka Czeczotta, biegnącej   w kierunku
północno-  wschodnim,



-  2  -

7/ ul. Księdza Karola Targosza
/wg PESEL ul. Księdza Targosza/
- położonej w Dzielnicy XIII, przecznicy z ul. Rącznej, /idąc ul. Rączną w kierunku
  zachodnim, przeciwnym do istniejącej porządkowej numeracji adresowej
  nieruchomości/,   pierwszej w lewo od ul. Kminkowej, biegnącej w kierunku
  południowym,

8/ ul. Tyrczanka
/wg PESEL  ul. Tyrczanka/
- położonej w Dzielnicy XIII, projektowanej przecznicy z ulicy Kotówka, drugiej   w lewo
  od ul. Rącznej, biegnącej w kierunku północno-zachodnim następnie   północnym,
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako dz. 120/7, obr. 106,   jednostka
ewidencyjna   Podgórze,

9/ ul. Pod gwiazdami
/wg PESEL  ul. Pod gwiazdami/
- położonej w Dzielnicy XIII, biegnącej równolegle, po stronie południowo-  wschodniej,
do   ul. Henryka Czeczotta,

10/ ul. Sajakówka
/wg PESEL  ul. Sajakówka/
- położonej w Dzielnicy XVII, przecznicy z ul. Wadowskiej, pierwszej w prawo
  od ul. Glinik, biegnącej w kierunku południowo-wschodnim,

11/ ul. Wielkie Pola
/wg PESEL  Wielkie Pola/
- położonej w Dzielnicy XVII, biegnącej równolegle, po stronie północno-  zachodniej,
  do ul. Stary Gościniec, mającej wjazd i wyjazd od ul. Stary Gościniec,

12/ ul. Wodocza 
/wg PESEL  ul. Wodocza/
- położonej w Dzielnicy XVII, zamykającej od strony południowo-wschodniej ulicę
  Sajakówka, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako dz. nr 4/6, obr. 18,   jednostka
ewidencyjna Nowa Huta.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


